Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
Весеннинская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

30 августа  2021 года     № 43

О назначении классных руководителей.

         В связи с производственной необходимостью и с целью создания условий  для
саморазвития обучающихся, их успешной социализации в обществе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.    Назначить в 2021-2022 учебном году  классными руководителями следующих
педагогов:

№
п\п

Ф.И.О. Класс

1. Даниленко С.А. 1,3
2. Божкова В.И. 2,4
3. Старикова С.Ю. 5
4. Бабкина Л.М. 6
5. Зубкова Е.Н. 7
6. Леонова И.Б. 8
7. Бакаева Н.В. 9

2. Закрепить за каждым классным руководителям ответственность за сохранность
имущества в классе, за противопожарное состояние, безопасность жизнедеятельности,
соблюдение норм и требований внутреннего распорядка
3. Вменить классным руководителям в обязанность ведение школьной документации –
классные журналы, дневники наблюдения, личные дела учащихся, паспорта Здоровья.
4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор_________________Л.Ю.Крикунова

		wesnasgool@yandex.ru
	2021-09-01T12:52:59+0300
	Ростовская область Тарасовский район п. Весенний ул. Ленина, д.3
	МБОУ ВЕСЕННИНСКАЯ ООШ
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа